
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Хадаханская средняя общеобразовательная школа 

 

03.11.2022 г.                                                                                                                           № 262 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

«О введении системы наставничества» 

             На основании распоряжения министерства образования Иркутской области от 

24.12.2020 № 982 «Об утверждении Региональной целевой модели наставничества» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Разработать Положение о системе наставничества в образовательной организации 

до 25.11.2022, его дальнейшей экспертизой МКУ «ЦО Нукутский район» до 

05.12.2022 г.; 

2. Даганеевой Н.В., зам. директора по УР, назначить куратором в образовательной 

организации, реализующей систему наставничества педагогических работников; 

3. Даганеевой Н.В., зам. директора по УР, составить план реализации наставничества 

на 2022 – 2023 годы; 

4.  Даганеевой Н.В., зам. директора по УР, составить базу данных наставников, 

закрепить в 2022 – 2023 уч. году пары наставник – наставляемый до 25.11.2022 г.; 

4.1 Атутова Е.К., учитель математики – Игнатьева Е.А., учитель информатики, ИЗО; 

4.2 Бутонова М.В., учитель начальных классов – Улаханова С.В., учитель начальных 

классов; 

4.3 Пришпетливая О.С., педагог-организатор ОБЖ – Петров Т.М., учитель физической 

культуры; 

5. Даганеевой Н.В., зам. директора по УР, составить план реализации наставничества 

на 2022 – 2025 годы; 

6. Ответственность за исполнение приказа возложить на Даганееву Н.В., зам. 

директора по УР. 

 

 

Директор:                              /А.А.Петрова/ 

 

 


		2022-12-02T12:37:58+0800
	ПЕТРОВА АЛЬБИНА АРХИПОВНА
	Я являюсь автором этого документа




